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Descrizione articolo/immagini prodotto

Descrizione

Materiale:
Poliuretano (PU) con asta di trazione in acciaio.

Nota:
Cinghie dentate senza fine con profilo trapezoidale secondo la norma ISO 17396
e passo metrico. Ideali per trasmissioni che richiedono un'elevata flessibilità della
cinghia. Consentono l'utilizzo di diametri di puleggia molto ridotti. Le cinghie
dentate sono adatte per trasmissioni che richiedono precisione, in ambienti dove è
importante la pulizia o in presenza di agenti chimici.

Il colore della cinghia dentata può differire da quello mostrato nella foto del prodotto.

Range di temperatura:
da -10 °C a +80 °C

Caratteristiche:
- privo di manutenzione
- elevata trasmissione delle prestazioni
- ridotta estensione della cinghia
- posizionamento esatto e mantenimento dell'angolo
- ottima resistenza chimica in particolare nei confronti di oli, grassi e carburanti
- massima resistenza all'abrasione
- potenza trasmissibile fino a 30 kW
- velocità consentita fino a 10.000 giri/min

Disegni

Sintesi articoli

N. ordine Larghezza cinghia Numero
denti

Lunghezza effettiva

22052-0510X0165 10 33 165
22052-0510X0185 10 37 185
22052-0510X0200 10 40 200
22052-0510X0215 10 43 215
22052-0510X0220 10 44 220
22052-0510X0225 10 45 225
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Sintesi articoli

N. ordine Larghezza cinghia Numero
denti

Lunghezza effettiva

22052-0510X0245 10 49 245
22052-0510X0250 10 50 250
22052-0510X0255 10 51 255
22052-0510X0260 10 52 260
22052-0510X0270 10 54 270
22052-0510X0275 10 55 275
22052-0510X0280 10 56 280
22052-0510X0295 10 59 295
22052-0510X0300 10 60 300
22052-0510X0305 10 61 305
22052-0510X0325 10 65 325
22052-0510X0330 10 66 330
22052-0510X0340 10 68 340
22052-0510X0350 10 70 350
22052-0510X0355 10 71 355
22052-0510X0365 10 73 365
22052-0510X0375 10 75 375
22052-0510X0390 10 78 390
22052-0510X0400 10 80 400
22052-0510X0410 10 82 410
22052-0510X0420 10 84 420
22052-0510X0425 10 85 425
22052-0510X0450 10 90 450
22052-0510X0455 10 91 455
22052-0510X0475 10 95 475
22052-0510X0480 10 96 480
22052-0510X0500 10 100 500
22052-0510X0510 10 102 510
22052-0510X0525 10 105 525
22052-0510X0545 10 109 545
22052-0510X0550 10 110 550
22052-0510X0560 10 112 560
22052-0510X0575 10 115 575
22052-0510X0600 10 120 600
22052-0510X0610 10 122 610
22052-0510X0620 10 124 620
22052-0510X0630 10 126 630
22052-0510X0640 10 128 640
22052-0510X0650 10 130 650
22052-0510X0660 10 132 660
22052-0510X0690 10 138 690
22052-0510X0700 10 140 700
22052-0510X0720 10 144 720
22052-0510X0750 10 150 750
22052-0510X0780 10 156 780
22052-0510X0815 10 163 815
22052-0510X0840 10 168 840
22052-0510X0850 10 170 850
22052-0510X0900 10 180 900
22052-0510X0990 10 198 990
22052-0510X1000 10 200 1000
22052-0510X1075 10 215 1075
22052-0510X1100 10 220 1100
22052-0510X1215 10 243 1215
22052-0510X1380 10 276 1380
22052-0510X1440 10 288 1440
22052-0516X0165 16 33 165
22052-0516X0185 16 37 185
22052-0516X0200 16 40 200
22052-0516X0215 16 43 215
22052-0516X0220 16 44 220
22052-0516X0225 16 45 225
22052-0516X0245 16 49 245
22052-0516X0250 16 50 250
22052-0516X0255 16 51 255
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Sintesi articoli

N. ordine Larghezza cinghia Numero
denti

Lunghezza effettiva

22052-0516X0260 16 52 260
22052-0516X0270 16 54 270
22052-0516X0275 16 55 275
22052-0516X0280 16 56 280
22052-0516X0295 16 59 295
22052-0516X0300 16 60 300
22052-0516X0305 16 61 305
22052-0516X0325 16 65 325
22052-0516X0330 16 66 330
22052-0516X0340 16 68 340
22052-0516X0350 16 70 350
22052-0516X0355 16 71 355
22052-0516X0365 16 73 365
22052-0516X0375 16 75 375
22052-0516X0390 16 78 390
22052-0516X0400 16 80 400
22052-0516X0410 16 82 410
22052-0516X0420 16 84 420
22052-0516X0425 16 85 425
22052-0516X0450 16 90 450
22052-0516X0455 16 91 455
22052-0516X0475 16 95 475
22052-0516X0480 16 96 480
22052-0516X0500 16 100 500
22052-0516X0510 16 102 510
22052-0516X0525 16 105 525
22052-0516X0545 16 109 545
22052-0516X0550 16 110 550
22052-0516X0560 16 112 560
22052-0516X0575 16 115 575
22052-0516X0600 16 120 600
22052-0516X0610 16 122 610
22052-0516X0620 16 124 620
22052-0516X0630 16 126 630
22052-0516X0640 16 128 640
22052-0516X0650 16 130 650
22052-0516X0660 16 132 660
22052-0516X0690 16 138 690
22052-0516X0700 16 140 700
22052-0516X0720 16 144 720
22052-0516X0750 16 150 750
22052-0516X0780 16 156 780
22052-0516X0815 16 163 815
22052-0516X0840 16 168 840
22052-0516X0850 16 170 850
22052-0516X0900 16 180 900
22052-0516X0990 16 198 990
22052-0516X1000 16 200 1000
22052-0516X1075 16 215 1075
22052-0516X1100 16 220 1100
22052-0516X1215 16 243 1215
22052-0516X1380 16 276 1380
22052-0516X1440 16 288 1440
22052-0525X0185 25 37 185
22052-0525X0215 25 43 215
22052-0525X0220 25 44 220
22052-0525X0225 25 45 225
22052-0525X0245 25 49 245
22052-0525X0250 25 50 250
22052-0525X0255 25 51 255
22052-0525X0260 25 52 260
22052-0525X0270 25 54 270
22052-0525X0275 25 55 275
22052-0525X0280 25 56 280
22052-0525X0295 25 59 295
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Sintesi articoli

N. ordine Larghezza cinghia Numero
denti

Lunghezza effettiva

22052-0525X0300 25 60 300
22052-0525X0305 25 61 305
22052-0525X0325 25 65 325
22052-0525X0330 25 66 330
22052-0525X0340 25 68 340
22052-0525X0350 25 70 350
22052-0525X0355 25 71 355
22052-0525X0365 25 73 365
22052-0525X0375 25 75 375
22052-0525X0390 25 78 390
22052-0525X0400 25 80 400
22052-0525X0410 25 82 410
22052-0525X0420 25 84 420
22052-0525X0425 25 85 425
22052-0525X0450 25 90 450
22052-0525X0455 25 91 455
22052-0525X0475 25 95 475
22052-0525X0480 25 96 480
22052-0525X0500 25 100 500
22052-0525X0510 25 102 510
22052-0525X0525 25 105 525
22052-0525X0545 25 109 545
22052-0525X0550 25 110 550
22052-0525X0560 25 112 560
22052-0525X0575 25 115 575
22052-0525X0600 25 120 600
22052-0525X0610 25 122 610
22052-0525X0620 25 124 620
22052-0525X0630 25 126 630
22052-0525X0650 25 130 650
22052-0525X0660 25 132 660
22052-0525X0690 25 138 690
22052-0525X0700 25 140 700
22052-0525X0720 25 144 720
22052-0525X0750 25 150 750
22052-0525X0780 25 156 780
22052-0525X0815 25 163 815
22052-0525X0840 25 168 840
22052-0525X0850 25 170 850
22052-0525X0900 25 180 900
22052-0525X0990 25 198 990
22052-0525X1000 25 200 1000
22052-0525X1075 25 215 1075
22052-0525X1100 25 220 1100
22052-0525X1215 25 243 1215
22052-0525X1380 25 276 1380
22052-0525X1440 25 288 1440


